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خبـر طرح ویژه حمایت مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی از مستندسازان استان فارس 

  معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
فارس گفت: فیلم سازان و مستندسازان استان فارس برای کسب اطلاعات 
سامانه به  مراجعه  با  ضروری   حمایت ها  این  از  بهره گیری  و   بیشتر 

defc.ir/dashboard نسبت به ثبت طرح و ایده های خود اقدام کنند.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛  رسول موسوی نژادیان،  
از  حمایت  به ضرورت  توجه  با  گفت:  مستند  فیلم  اهمت  به  اشاره  با 

تولیدات استانی، مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی برنامه ریزی های 
خوبی برای حمایت از فعالان سینمایی استان ها در قالب کارگاه ها، پخش 

مستند، تجربه نگاری و گفتگوهای دوستانه فیلم سازان انجام داده است.
موسوی نژادیان افزود: فیلم سازان و مستندسازان استان فارس برای کسب 
اطلاعات بیشتر و بهره گیری از این حمایت ها ضروری است با مراجعه 
به سامانه defc.ir/dashboard نسبت به ثبت طرح و ایده های خود اقدام 

کنند.

شهردار شیراز:

تفکر بسیجی را در مدیریت شهری متجلی کنیم

معاون اجرایی شهرداری شیراز تأکید کرد؛

زیباسازی  و  پاکسازی  درخصوص  شیراز  شهرداری  اجرایی  معاون 
جداره های شهری و زیباسازی سیمای شهر تأکید کرد. 

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری شهرداری شیراز غلامی در جلسه ای  با موضوع 
پاکسازی دیوارنویسی ها و شعارنویسی های سطح شهر شیراز  گفت: 
در واقع پیشگیری از تخلفات شهری و در اختیار قرار دادن فضای 
استاندارد به شهروندان در عبور و مرور از پیاده روها و سواره راه ها 
از  از وظایف حوزه خدمات شهری شهرداری شیراز است. غلامی  
برگزاری دومین مانور بحران پرده برداشت و از تمامی فعالین حوزه 
مانور  این  در  تا  کرد  درخواست  شیراز  شهرداری  شهری  خدمات 

بزرگ به بهترین شکل حضور بهم رسانند.
شهرداری  شهری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس  مظفری 
شیراز با ابراز نگرانی از آشفتگی ها و نازیبایی شهر که سیمای شهر 
را تخریب کرده است،  خاطرنشان کرد: پاکسازی دیوارنوشته های 
شهر  ظاهری  سیمای  کیفی  ارتقای  جهت  در  مهم  گامی  غیرمجاز 
محسوب می شود که بر اساس ماده ۹۲ قانون شهرداری ها و به استناد 
ماده ۱۴ ضوابط و مقررات زیباسازی و مبلمان شهری، نوشتن هرگونه 
مطلب و تبلیغ و الصاق نوشته بر روی دیوارها و جداره ها ممنوع و 

خلاف قوانین و مقررات است.
 رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری در پایان 
جلسه با قدردانی از فعالیت های اخیر معاونین اجرایی و خدمات شهری 
از  نگهداری  و  حفظ  راستای  در  شیراز  شهرداری  یازده گانه  مناطق 
سیمای شهر گفت: با توجه به نزدیک شدن ایام نوروز ۱۴0۲ و شروع 
فعالیت های شهرداری شیراز در جهت زیباسازی سیمای ظاهری شهر، 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد 
به صورت جدی به پاکسازی دیوارنویسی ها و شعارهایی که فضای 

ظاهری شهر را آشفته و نازیبا کرده است بپردازد. 

رئیس جهاد کشاورزی فارس خبر داد؛

تولید نان کامل در 16 نانوایی در شیراز
مریم حسینی عضو شورای شهر شیراز مطرح کرد؛ 

تلاش برای توسعه شهر شیراز 
 به سمت جنوب شهر 

شهردار منطقه ۱۰ شیراز:

تکمیل و بازطراحی پارک چشمه جوشک واقع 
در شهرک قصرقمشه به مراحل پایانی رسید

استاندار فارس :

 احداث ساختمان جدیدی برای دانشگاه فرهنگیان فارس

استاندار فارس گفت: اگر بخواهیم استان را از مشکلات سخت افزاری 
نجات دهیم باید همه ما در نهضت مولدسازی تلاش کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
آموزش و پرورش فارس، محمد هادی ایمانیه در دیدار حضوری با 
کارکنان اداره کل آموزش و پرورش و به صورت برخط با روسا 
و اعضای شورای معاونین و مدیران مدارس سراسر استان با تبریک 
هفته بسیج و گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدا به خصوص شهدای 
دانش آموز، اظهار کرد: عملکرد خوب آموزش و پرورش استان در 
مضاعف  و  بی وقفه  تلاش های  و  اخیر  حوادث  در  و  کرونا  دوران 

مدیران و فرهنگیان قابل تقدیر و ستودنی است.
فرآیند  و  کرونا  دوران  در  پرورش  و  آموزش  تلاش  افزود:  وی 
بازگشت به آموزش های حضوری که به سختی انجام شد فراموش 

نخواهد شد.
ماه  سه  دو  سختی های  برکات  از  کرد:  خاطرنشان  فارس،  استاندار 
اخیر این بود که مسئولین بیش از پیش متوجه اهمیت فعالیت های 
ما تلاش  استان  بحث عمرانی  بنابراین چنان که در  فرهنگی شدند 
می کند در سطح کشور پیشرو باشد در حوزه فرهنگی نیز باید پیشرو 
باشد باید دید در ساخت انسان و اندیشه چقدر هزینه کرده ایم عقل 

و منطق می گوید پیشگیری برتر از درمان است.
استاندار فارس گفت: ایده های خوبی در دانش آموزان وجود دارد از 
برخی غفلت هایی که صورت گرفته باید درس بگیریم و برای انجام 

امور فرهنگی در جامعه تلاش کنیم.
وی بر روشنگری افراد جامعه تأکید و اضافه کرد: فراتر از آن چه 
در بخشنامه ها آمده است عمل کنید و در بحث توسعه مهارت ها، از 
هیچ تلاشی دریغ نکنید زیرا توسعه مهارت ها به امر اشتغال و ترغیب 

جوانان به تشکیل خانواده منجر می شود.
فارغ التحصیل  و  مستعد  ما  جوانان  از  بسیاری  کرد:  اذعان  ایمانیه 

تولیدی  کارگاه های  کنیم  باید کمک  ما  لذا  هستند  مهمی  مدارس 
راه بیندازند.

وی بر تقویت بنیه اعتقادی و هویت ملی در افراد تأکید و عنوان 
کرد: کمبود فضاهای آموزشی، تجهیزات، امکانات و ...، موضوعی 
است که وجود دارد نباید نشست تا همه امکانات مهیا شود و بعد 

شروع کاری کرد.
مشکلات  از  را  استان  بخواهیم  اگر  کرد:  اظهار  فارس  استاندار 
ما در نهضت مولدسازی تلاش  باید همه  نجات دهیم  سخت افزاری 
کنیم. لذا درآمد ناشی از فروش املاک در خود محل هزینه می شود. 
ضروری است آموزش و پرورش املاک مازاد را به فروش برساند 
و مشکل کمبود فضاهای آموزشی را حل کند و مولدسازی را در 

دستور کار خود قرار دهد.
و  انسان سازی  برای  است  محلی  فرهنگیان،  دانشگاه  داد:  ادامه  وی 
تربیت نیروی مورد نیاز، بنابراین نیازمند رسیدگی به مشکلات این 
ساخته  فرهنگیان  دانشگاه  برای  جدیدی  ساختمان  هستیم.  دانشگاه 

خواهد شد. تا دانشجو معلمان در محلی شایسته، تحصیل کنند.
ایجاد  بنیاد  دانش  می توان شرکت های  بخشی  در هر  افزود:  ایمانیه 

کرد تا این شرکت ها بتوانند ارتقای جامعه را موجب شوند.
وی عنوان کرد: از تلاش های آموزش و پرورش در توجه به بیانیه 
گام دوم انقلاب تقدیر می کنم تلاش این نهاد باعث شده تا فارس به 
عنوان استان برتر در اجرای بیانیه گام دوم انقلاب در سطح کشور 

معرفی شود و پیشگام است مهم باشد.
استاندار فارس از برگزاری اردوهای پیشرفت استقبال و خاطرنشان 
کرد: از برگزاری اردوها حمایت می کنیم اردوهای راهیان نور بسیار 
واجب است که انجام شود چهار اردوهای جهادی، زیارتی، پیشرفت 

و راهیان نور باید توسعه یابد و استانداری نیز همکاری می کند.
در  دارد  وجود  استان  در  خوبی  استعدادهای  کرد:  تصریح  ایمانیه 
ساخت  حال  در  مشهد  در  زائرسرایی  زیارت  در  تسهیل  راستای 
برای  را  جهادی  اردوهای  تا  کرد  خواهیم  اردوها کمک  به  داریم 

دانش آموزان راه اندازی کنید.
وی بر بهره مندی از ظرفیت تشکل های دانش آموزی تأکید و ادامه 
داد: هر چه امکان دارد در برپایی نماز تلاش کنید نماز زندگی را 
داشته  را  فرزندانتان  خیری  به  عاقبت  می خواهید  اگر  می کند  بیمه 

باشید به نماز اهمیت دهید.
ایمانیه اظهار کرد: در هر جا و مکانی، نماز را اقامه کنید، همه دست 

در دست هم بدهید و تلاش کنید تا دشمن شکست بخورد.

بین المللی فارس گفت:  مقرر شد  نمایشگاه های  مدیرعامل شرکت 
از  مناسب  پوشش  با  رادیو  و  خبر  سیما،  حوزه های  در  ملی  رسانه 

عناوین نمایشگاهی نقش آفرینی کنند. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه های 
بازدید مدیرکل صدا و سیمای فارس   بین المللی فارس، فرهادی در 
گفت:   فارس   بین المللی  نمایشگاه های  شرکت  زیرساخت های  از 
زیرساخت ها و نرم افزارهای این شرکت جهت ارتباط و تعامل بیشتر 

با صدا و سیمای مرکز فارس مورد بررسی قرار گرفت.
نمایشگاه های  شرکت  بین  خوبی  تعامل  چند  هر  افزود:  فرهادی 
بین المللی فارس و رسانه ملی در یکسال گذشته بوده اما با توجه به 
نقش سایت نمایشگاهی فارس در معرفی ظرفیت های اقتصادی استان 
همراهی  و  حضور  با  دانش بنیان  شرکت های  پیشرفت  و  کشور  و 
صدا و سیما به نحو مطلوب تری می توان دستاوردهای فنی و علمی 

محققین، تولیدکنندگان و صنعتگران کشور را اطلاع رسانی کرد.
او با بیان اینکه نمایشگاه ها در دنیا پیشران اقتصاد هستند، ادامه داد: 
با معرفی آخرین دستاوردها، نوآوری های تکنولوژی و پیشرفت های 
دانش بنیان در حوزه های مختلف از طریق نمایشگاه ها و حمایت و 
ملی،  تولید  از  بسترسازی لازم جهت حمایت  سیما،  و  پوشش صدا 
و  انبوه  تولید  شکل گیری  تجاری سازی،  برای  شرایط  کردن  فراهم 

بازاریابی داخلی و خارجی محقق می شود.
این  در  گفت:  فارس  بین المللی  نمایشگاه های  شرکت  مدیرعامل 
بازدید مقرر شد رسانه ملی در حوزه های سیما، خبر و رادیو با پوشش 

مناسب از عناوین نمایشگاهی نقش آفرینی کنند.
طول  در  خبرنگار  استقرار  با  رادیویی  ارتباط های  افزود:  فرهادی   
و  تصویری  زنده  ارتباطات  و  کوتاه  مستندهای  ضبط  نمایشگاه، 
این  محوری  موضوعات  از  نمایشگاه ها  خبرهای  پوشش  همچنین 

بازید و گفتگوی چند ساعته بود.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی ضمن تقدیر و تشکر از 
مرکز  سیمای  و  صدا  مدیرکل  گرایانه  تعامل  و  حرفه ای  رویکرد 
نگاه عمیق و تخصصی  با رویکرد جدید و  قطعاً  بیان کرد:  فارس، 
دکتر پهلوانیان نسبت به جایگاه و تأثیر نمایشگاه و رسانه در پویایی 
جامعه و اقتصاد کشور شاهد همکاری روزافزون طرفین جهت کمک 

به رشد و شکوفایی تولید و صنعت ملی خواهیم بود.
در این بازدید مدیرکل و معاونان صدا و سیمای مرکز فارس ضمن 
جهت  لازم  آمادگی  خود،  کارشناسی  نظرات  و  دیدگاه ها  بیان 

برنامه ریزی و اجرای توافقات و همکاری فی مابین را اعلام کردند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد؛


